Qui habitat in adiutorio	caeli commorabitur			psi					o
Angelis suis deus mandavit	viis tuis			grd					o
In manibus portabunt te ne	pedem tuum			vgr					o
Domine deus salutis	nocte coram te			val					o
Perfice gressus meos	in te domine			off					o
Tu mandasti manda tua	iustificationes tuas			com					o
MISSA SUPER DAEMONIACOS		rbc	A	T	E		P	g	
Iustus es domine et	misericordiam tuam		int						o
Beati immaculati in via	lege domini		psi						o
Salvum fac servum tuum	sperantem in te		grd						o
Auribus percipe domine	orationem meam		vgr						o
Domine exaudi orationem	ad te perveniat		val						o
Exaltabo te domine quoniam	et sanasti me		off						o
Ab occultis meis munda	servo tuo		com						o
MISSA AD PLUVIAM POSTULANDAM		rbc	A	T	E		P	g	
Dum sanctificatus fuero in	spiritum novum		int						o
Benedicam dominum in omni	ore meo		psi						o
Ostende nobis domine	tuum da nobis		grd						o
Benedixisti domine terram	plebis tuae		vgr						o
Verba mea auribus	clamorem meum		val						o
Sicut in holocausto arietum	in te domine		off						o
Inclina ad me aurem	eripias me domine		com						o
MISSA AD POSCENDAM SERENITATEM		rbc	A	T	E		P	g	
Dum sanctificatus fuero		int							+
MISSA IN HONORE QUINQUE VULNERUM		rbc	A	T	E		P	g	
Humiliavit semetipsum dominus	omne nomen		int						o
Misericordias domini in aeternum	aeternum cantabo		psi						o
Improperium expectavit cor meum	et non inveni		grd						o
Et dederunt in escam	potaverunt me aceto		vgr						o

Ave rex noster tu	honoris corona				val					o
Insurrexerunt in me viri	ossa mea				off					o
Foderunt manus meas	ossa mea				com					o
MISSA TEMPORE PESTIS					rbc	A	T	E	P	g
Recordare domine testamentum	animam vivam				int					o
Qui regis Israel intende	ovem Ioseph				psi					o
Misit dominus verbum suum	interitu eorum				grd					o
Confiteantur domino misericordiae eius	filius hominum				vgr					o
Sanabo populum meum	veritate et iustitia				val					o
Stetit pontifex inter	cessavit quassatio				off					o
Multitudo languentium et qui	sanabat omnes				com					o
MISSA IN HONORE S. RAPHAELIS ARCHANGELI					rbc	A	T	E	P	g
Iubilus summae laudis	intercedat in caelis				int					o
Benedicite dominum omnes	confitemini illi				psi					o
Angelus Raphael approchendit	ligavit daemonem				grd					o
Magnus dominus noster	virtus eius				vgr					o
Missus est angelus Raphael	tibi semper				val					o
In honore sancti Raphaelis	fuerat alleluia				off					o
Sanctus Raphael viam	socium alleluia				com					o
MISSA PRO PARVULIS					rbc	A	T	E	P	g
Dum sanctificatus fuero in	terram vestram				int					o
Benedixisti domine terram	captivitatem Iacob				psi					o
Beata gens cuius est	hereditatem sibi				grd					o
Verbo domini caeli	virtus eorum				vgr					o
Ex ore infantium et	deus noster				off					o
Laudate pueri dominum	benedictum in saecula				com					o
MISSA SUPER SPONSUM ET SPONSAM					rbc	A	T	E	P	g
Dominus sit vobiscum et	plenius benedic te				int					o
Beati omnes qui timent	viis eius				psi					o

Uxor tua sicut	domus tuae			grd					o
Fili tui sicut	mensae tuae			vgr					o
Mittat vobis dominus	Syon tueatur vos			val					o
In te speravi domine	tempora mea			off					o
Ecce sic benedicetur omnis	super Israel			com					o
PRO DEFUNCTIS / IN AGENDA DEFUNCTORUM	IN DEPOSITIONE DEFUNCTI	rbc	A	T	E		P	g	
<b>Requiem aeternam dona</b>	luceat eis	int			o		o		o
Te decet hymnus deus	caro veniet	psi			i		+		o
<b>Requiem aeternam dona</b>	luceat eis	grd			ti		o		o
Animae eorum in bonis	hereditent terra	vgr			ti				o
In memoria aeterna erit	mala non timebit	vgr					o		o
<b>Absolve domine animas</b>	vinculo delictorum	tct			ti				o
Et gratia tua illis	iudicium ultionis	vtr							o
Et gratiam tuam illic	iudicium ultionis	vtr			ti				
Et lucis aeternae beatitudine	beatitudine perfrui	vtr			ti				o
<b>Domine Iseu Christe</b>	semini eius	off			o		o		o
Hostias et preces tibi	transire ad vitam	vof			o		o		o
<b>Credo quod redemptor meus</b>	corpus meum	com					o		
Lux aeterna luceat eis	quia pius es	com			o				1
Requiem aeternam dona	luceat eis	vco					+		2
ALIA MISSA / ALIUM		rbc	A	T	E		P	g	
Rogamus te domine deus	faenum flos agri	int					o		
Et sicut in Adam	omnes vivificantur	psi					o		
Qui Lazarum resuscitasti ad	locum indulgentiae	grd					o		
Requiem aeternam dona	luceat eis	vgr					o		
Domine convertere		off					+		
Lux aeterna luceat eis	quia pius es	com					o		
Requiem		psc					+		
ALIA MISSA / ALIUM		rbc	A	T	E		P	g	
Si enim credimus quod	eum eo	int					o		

Et sicut in Adam				psi				+	
Convertebit animam eius	beneficet tibi			grd				o	
Quia eripuit animam	meos a lapsu			vgr				o	
Eruet domine animas	mors laudabit te			off				o	
Christus qui natus est	requiem sempiternam			com				o	
Et lux perpetua luceat	luceat eis			psc				o	
MISSA DE S. CRUCE		rbc	A	T	E		P	g	
<b>Nos autem gloriari oportet</b>	luberati sumus	int			o				
Deus misereatur		psi			i				
<b>Christus factus est pro</b>	autem crucis	grd			o				
Propter quod et deus	omne nomen	vgr			o				
<b>Dulce lignum dulces</b>	caelorum et dominus	val			o				
<b>Protege domine plebem</b>	nostrum alleluia	off			o				
<b>Redemptor mundi signo</b>	miserere nobis	com			o				
DE S. MARIA		rbc	A	T	E		P	g	
<b>Salve sancta parens</b>		int			ts				
Benedicta tu in mulieribus		psi			+s				
<b>Benedicta et venerabilis</b>	mater salvatoris	grd			ts				
Virgo dei genitrix	factus homo	vgr			ts				
<b>Post partum virgo inviolata</b>	intercede pro nobis	val			ts				
<b>Beata es virgo Maria</b>	permanes virgo	off			ts				
<b>Beata viscera Mariae</b>	patris filium	com			ts